

ILMOITTAUTUMINEN

Revontuli-Opiston kursseille ilmoittaudutaan netissä osoitteessa revontuliopisto.fi tai puhelimitse toimistolle. Kurssipaikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Ilmoittautuminen on sitova ja ilmoittautuessasi sitoudut maksamaan kurssimaksun. Kun ilmoittaudut koko lukuvuoden kestäväälle kurssille, ilmoittautuminen koskee sekä syys- että kevätlukukautta.

Huomaa, että kurssille ei voi ilmoittautua sähköpostilla, tekstiviestillä, puhelimen vastaajaan jätetyllä viestillä tai opiston sosiaalisen median kanavien kautta.

Lasten ja lapsen ja vanhemman yhteisillä kursseilla lapsi ilmoitetaan osallistujaksi ja huoltajan tiedot täytetään maksajan tietoihin.

Kurssit alkavat, jos ennakoon ilmoittautuneita on riittävästi. Opintoryhmän vähimmäiskoko on Kittilän ja Sodankylän kirkonkylien ryhmissä 7 sekä Kittilän ja Sodankylän sivukylissä, kaikissa kielten ryhmissä ja koko Enontekiön alueella 5 opiskelijaa.

Kurssin alkamisesta ei ilmoiteta erikseen. Opistolta otetaan yhteyttä, jos kurssi peruuntuu tai saat kurssipaikan varasijalta.

Ilmoittautuminen taiteen perusopetukseen (TPO)

Ilmoittautuminen musiikin taiteen perusopetukseen:

Kittilässä ja Enontekiöllä musiikin taiteen perusopetuksen jatkavat opiskelijat ilmoittautuvat jo kevään aikana ja ilmoittautuminen on sitova. Vapaille opiskelupaikoille otetaan uusia opiskelijoita ilmoittautumisjärjestyksessä. Varasijalle kannattaa ilmoittautua, sillä vapautuville oppilaspaikoille otetaan uusia oppilaita myös kesken vuotta.

Sodankylässä ilmoittautuminen musiikin taiteen perusopetukseen on syksyllä. Etusija on taiteen perusopetuksessa jatkavilla, uusia oppilaita otetaan vapaille paikoille ilmoittautumisjärjestyksessä.

Ilmoittautuminen kuvataiteen, tanssin ja sirkuksen taiteen perusopetukseen

Oppilaita otetaan kuvataiteen, tanssin ja sirkuksen taiteen perusopetukseen Sodankylässä ja Kittilässä ilmoittautumisjärjestyksessä. Oppilas ilmoittautuu ryhmään koko vuodeksi.

ILMOITTAUTUMISEN PERUMINEN JA PERUMISEHDOT

Ilmoittautumisen voit perua soittamalla opiston toimistoon tai tekemällä perumisen netissä. Netissä perumisen voit hoitaa ilmoittautumisnumerollasi. Peruminen on maksutonta kurssin viimeiseen ilmoittautumispäivään asti.

Pääsääntöisesti kurssin viimeinen ilmoittautumispäivä on 7 päivää ennen kurssin alkua. Mikäli peruminen tapahtuu 1-6 päivää ennen kurssin alkua, opiskelijalta peritään 50 % kurssimaksusta ja mahdolliset materiaalmaksut kokonaan. Joidenkin erityiskurssien ilmoittautumiskäytännöt ja perumisehdot voivat poiketa edellä mainitusta ja niistä tiedotetaan kurssikohtaisesti erikseen.

Mikäli ilmoittautuminen perutaan kurssin alkamispäivänä tai sen jälkeen, on kurssimaksu ja mahdollinen materiaalmaksu maksettava kokonaisuudessaan.

Perumiseksi ei katsota sitä, jos opiskelija ei saavu kurssille tai jättää kurssimaksun maksamatta.

KURSSIMAKSUT

Kurssin hinta on ilmoitettu opinto-ohjelmassa kunkin kurssin esittelyn yhteydessä. Kurseilla käytettävät materiaalit eivät sisälly kurssimaksuun, ellei opinto-oppaassa ole toisin ilmoitettu. Poissaolo kurssilta ei alenna kurssimaksua ja opistolla on myös oikeus periä opintonsa keskeyttäneeltä opiskelijalta koskevat tarvikkekustannukset. Opisto ei palauta suoritettuja kurssimaksuja opintonsa keskeyttäneille.

Koko lukuvuoden kestävien kurssien osalta on ilmoitettu erikseen syksyn ja kevään kurssimaksu. Posliini- ja keramiikkaryhmissä kurssimaksu sisältää polttojen osalta vain kurssilla valmistettujen töiden polton.

Kurssimaksun maksaminen

Voit maksaa kurssimaksun ilmoittautumisen päätteeksi verkkopankissa, Smartumilla tai ePassilla. Saat sähköpostiisi vahvistuksen maksusta. Verkkomaksun vastaanottajana näkyy Paytrail Oyj ja maksun tilityksen saajana Kittilän kunta, Revontuli-Opisto.

Mikäli kurssi ei käynnisty, opisto palauttaa verkkopankissa maksetun kurssimaksun opiskelijalle Paytrail-verkkomaksupalvelun välityksellä.

Laskutamme kurssimaksun, jos sitä ei ole maksettu muulla tavoin. Kurssimaksut ovat perintäkelpoisia. Eräpäivän jälkeen maksamaton lasku siirtyy perintätoimiston muistutuspalveluun.

Etusetelit & muut maksutavat

- Smartum
- ePassi
- Edenred
- Tyky

Voit maksaa kulttuuri- ja liikuntaedulla verkossa ilmoittautumisen yhteydessä tai edun sovelluksella jälkeempään, valitse toimipaikaksi Revontuli-Opisto.

Olethan tietoinen liikunta- ja kulttuurietusi palautuskäytännöstä. Emme välttämättä pysty palauttamaan maksua takaisin kurssin peruuntuessa. Suosittelemme, että maksat edulla vasta, kun kurssin käynnistyminen on varmistunut. Lähetämme maksamista varten maksulinkin sähköpostiisi. Paperilaskua ei voi maksaa liikunta- ja kulttuuriedulla.

Huomaathan, että työnantajan tarjoama liikunta- ja kulttuurietu on henkilökohtainen, eikä sillä voi maksaa toisen henkilön kursseja.

Kurssimaksun alennukset

Opintoseteli

Opetushallitus on myöntänyt Revontuli-Opistolle avustuksen, jolla voidaan alentaa tiettyjen opiskelijaryhmien kurssimaksuja. Alennuksen voivat saada

- eläkeläiset
- työttömät

Opisto myöntää alennuksia niin kauan kuin määrärahaa riittää. Alennus on 22 €/opiskelija ja sen saa vain kerran opistokaudella 2024-2025.

Alennusta haetaan ilmoittautumisen yhteydessä netissä tai puhelimitse.

Mikäli olet eläkeläinen tai työtön, toimita jäljennös todistuksesta opiston toimistoon. Saat alennetun laskun postitse tai voimme lähettää maksulinkin sähköpostitse.

Taiteen perusopetuksen sisaralennus

Lasten ja nuorten taiteen perusopetuksessa perheen/samassa taloudessa asuvien kolmas ja useampi lapsi saa kurssimaksusta 25 % alennuksen. Alennus on haettava erillisellä lomakkeella ja ohjeita saa opiston toimistolta. Sisaralennus ei koske alle kouluikäisten varhaisiän opintoja.

PIDÄTÄMME OIKEUDET MUUTOKSIIN

Saatamme joutua perumaan kurssin tai yksittäisen kokoontumiskerran tai voimme joutua vaihtamaan kurssin opetusmuotoa, ajankohtaa tai paikkaa. Näistä muutoksista ilmoitetaan ilmoittautuneille oppilaille tekstiviesteillä ilmoittautumisen yhteydessä annettuun puhelinnumeroon. Opisto ei vastaa sali- tai muiden tilavarojen peruutuksista, jotka johtuvat opistosta riippumattomista syistä.

Pitkillä kursseilla (vähintään 11 kokoontumiskertaa) yhden opintokerran peruuntuminen ei alenna kurssimaksua. Korvaava kerta pyritään pitämään mahdollisuuksien mukaan kauden päätteeksi. Mikäli kurssista jää pitämättä useampia opintokertoja, palautetaan vain yli 20 euron suuruiset summat.

Opiskelijavakuutukset

Revontuli-Opiston opiskelijat kuuluvat opiston kursseilla ja tilaisuuksissa kunnan tapaturmavakuutuksen piiriin. Tästä huolimatta suosittelimme opiskelijoitamme huolehtimaan kattavasti vakuutusturvastaan myös opiston toiminnassa vietetylle ajalle. Opiskelijoiden valmistamia teoksia ei ole vakuutettu. Opisto ei myöskään korvaa lasinsulatuksessa, posliinin ja keramiikan poltossa vaurioituneita töitä.